
 
UCHWAŁA NR XII/103/08   

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia  26 maja 2008 roku 

 

 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2008r. ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów wsi 
w kwocie 200zł z tytułu uczestnictwa w pracach Rady Miejskiej i sprawowania funkcji 
sołtysa. 
 

§ 2 
W ramach przyznanej diety sołtys zobowiązany jest do realizacji zadań wynikających 
ze Statutu sołectwa i współdziałania z organami gminy w celu realizacji ich zadań. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXIV/156/04 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 
2004 roku w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                              
                                     

                                                                                                   Sławomir Świtaj 

 


